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15538

5690667
5162186

H6901059
H6901040

 
 

limette-transluzent
orange-transluzent

(B)100 x (T)234 x (H)68 mm
(B)100 x (T)234 x (H)68 mm

A8 quer
  

5162185
5690666

H6901030
H6901025

 
 

blau-transluzent
himbeer-transluzent

(B)100 x (T)234 x (H)68 mm
(B)100 x (T)234 x (H)68 mm

A8 quer
  

 

5690669
5162189

H6901159
H6901140

 
 

limette-transluzent
orange-transluzent

(B)135 x (T)280 x (H)90 mm
(B)135 x (T)280 x (H)90 mm

A7 quer
  

5162188
5690668

H6901130
H6901125

 
 

blau-transluzent
himbeer-transluzent

(B)135 x (T)280 x (H)90 mm
(B)135 x (T)280 x (H)90 mm

A7 quer
  

Lernkartei "the beebox"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungLernkartei "the beebox", orange-transluzent

Lernkartei "the beebox", limette-transluzentLernkartei "the beebox", himbeer-transluzentLernkartei "the beebox", blau-transluzent

Lernkartei  / Aufbewahrungsbox  "the  beebox"
• aus Polypropylen 
• mit Schriftfeld inkl. 4 Länderflaggen
• mit 5 variablen Fächern
• Deckel sowohl zum Unterschieben, als auch abnehmbar 
• Deckel: transluzent-weiß 
• auch für laminierte Karten geeignet 
• leichter und schneller lernen mit System: richtige Antwort = nächstes Fach / flasche Antwort = erstes Fach
• inkl. 100 weißen, linierten Karteikarten 
DIN A7: für ca. 800 Karten 
DIN A8: für ca. 600 Karten

Anwendungsbeispiele:
- zum einfachen Lernen von Vokabeln
- zum Aufbewahren von Kleinteilen

Für wen geeignet:
- Schüler und Studenten


